
ZARZĄDZENIE  NR 149/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie powołania przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie § 5 ust. 2 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy 

Dębnica Kaszubska nr OK/24/2015 z dnia 31 grudnia 2015 r. (z późn. zm.) w sprawie wprowadzenia zasad polityki 

rachunkowości dla Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska oraz na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji wszystkich składników majątku gminy na dzień bilansowy 

31 grudnia 2023 r., na wniosek Skarbnika Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 19.10.2023 r. powołuje się na 

przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej Pana Karola Żukowskiego. 

§ 2. Przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej powinien stosować zasady i wykonać zadania zawarte w § 6. 

Instrukcji Inwentaryzacyjnej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ECBEF45-27BC-44ED-84B0-8596EB9FB9F2. Podpisany Strona 1


		2023-10-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




